
 
 

UCHWAŁA NR VI/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów miasta Jasła na 2024 r. § 950 - Wolne środki, o których mowa     
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  8 422 346,20 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2024 r. w kwocie 21 493 833,60 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2023 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2024 r. o kwotę  250 623,58 zł. 

1) zwiększenia - 260 031,24 zł, 

2) zmniejszenia - 9 407,66 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 250 623,58 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 8 171 722,62 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 839 846,60 zł, 

2) zmniejszenia - 9 011 569,22 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 250 195,75 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę  98 085,49 zł w tym: 

1) zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 16 570,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 81 515,49  zł. 

4. Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 96 745,61  zł. 

5. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 55 364,65 zł. 

6. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 8 421 918,37 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  427,83 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4118



7. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem   
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Miasta Jasła na 2024 r. w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 pkt 7  otrzymuje brzmienie: "7) wpływy z tytułu  środków związanych  z przeciwdziałaniem COVID 
– 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji - kwota 623 249,90 zł.". 

2) ust. 2 pkt 7  otrzymuje brzmienie: "7) zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji – kwota 645 110,38 zł  (w tym dofinansowanie - środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji: 623 249,90 zł oraz wkład własny: 21 860,48 zł) 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na prace konserwatorskie zespołu Kościoła farnego i dzwonnicy  
w Jaśle – kwota - 284  076,48 zł, 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na remont dachu zabytku przy ul. Wyspiańskiego 4 – kwota 
211 033,90 zł, 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich zabytkowej 
bramy cmentarza komunalnego w Jaśle przy ul. Zielonej – kwota 150 000,00 zł.". 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r. i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4118



                     -      

      250 623,58          250 623,58    

 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

      260 031,24              9 407,66          250 623,58                           -                    -                             -      

758 Różne rozliczenia       115 427,83                         -            115 427,83                           -                    -                             -      

75814 Różne rozliczenia finansowe       115 427,83                         -            115 427,83                           -                    -                              -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
      115 427,83                         -            115 427,83                           -                    -                              -      

Odsetki       115 427,83          115 427,83    

801  Oświata i wychowanie         86 300,00                         -              86 300,00                           -                    -                             -      

80101  Szkoły podstawowe         11 100,00                         -              11 100,00                           -                    -                              -      

0940
 Wpływy z rozliczeń/ 

zwrotów z lat ubiegłych 
             540,00                         -                   540,00                           -                    -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2              540,00                 540,00    

0970  Wpływy z różnych dochodów         10 560,00                         -              10 560,00                           -                    -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 1- 

wpłaty rodziców na Radę 

Rodziców

               60,00                   60,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 1- 

wpłaty Rodziców na 

wycieczkę klasową

        10 500,00            10 500,00    

80195 Pozostała działalność         75 200,00                         -              75 200,00                           -                    -                              -      

0970

Wpływy z różnych dochodów- 

wpłaty Rodziców na program 

pn. Podróże z klasą, w tym:

        75 200,00                         -              75 200,00                           -                    -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 1           7 440,00              7 440,00    

Szkoła Podstawowa Nr 2         21 100,00            21 100,00    

Szkoła Podstawowa Nr 4         21 580,00            21 580,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 2           3 580,00              3 580,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 3           6 200,00              6 200,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 5           6 500,00              6 500,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 6           8 800,00              8 800,00    

852 Pomoc społeczna         20 000,00                         -              20 000,00                           -                    -                             -      

85295 pozostała działalność         20 000,00                         -              20 000,00                           -                    -                              -      

0830 Wpływy z usług         20 000,00                         -              20 000,00                           -                    -                              -      

Dochody z tytułu odpłatności 

za pobyt w Domu Pomocy 

Społecznej

        20 000,00            20 000,00    

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
        15 671,94                         -              15 671,94                           -                    -                             -      

85395 Pozostała działalność         15 671,94                         -              15 671,94                           -                    -                              -      

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19

        15 671,94                         -              15 671,94                           -                    -                              -      

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

refundacja podatku VAT za 

paliwa gazowe

        15 671,94            15 671,94    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
        22 631,47              5 186,98            17 444,49                           -                    -                             -      

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
          5 186,98                         -                           -                             -         5 186,98                 5 186,98    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr VI/62/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 24 września 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4118



 Dz., rozdz., § 
 Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

6207

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

          5 186,98                         -                           -                             -         5 186,98                 5 186,98    

Zielono-niebieska 

infrastruktura w Jaśle
          5 186,98       5 186,98                 5 186,98    

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
        17 444,49                         -              17 444,49                           -                    -                              -      

2460

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

        17 444,49                         -              17 444,49                           -                    -                              -      

Realizacja programu Czyste 

Powietrze
        17 444,49            17 444,49    

90095 Pozostała działalność           5 186,98                         -                             -      -  5 186,98    -            5 186,98    

6207

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

          5 186,98                         -                             -      -  5 186,98    -            5 186,98    

Zielono-niebieska 

infrastruktura w Jaśle
          5 186,98    -  5 186,98    -            5 186,98    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
          4 220,68    -         4 220,68                           -                    -                             -      

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
          4 220,68    -         4 220,68                           -                    -                              -      

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

          4 220,68    -         4 220,68                           -                    -                              -      

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na remont dachu zabytku przy 

ul. Wyspańskiego 4

          4 220,68    -         4 220,68    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4118



 w ś 8 422 346,20 -    

                                                          -      

-                                      8 422 346,20 zł 8 171 722,62 -    8 171 722,62 -             250 195,75    98 085,49           

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM          839 846,60           9 011 569,22            250 195,75                           -                  98 085,49               16 570,00             81 515,49          96 745,61          55 364,65    -   8 421 918,37                    427,83    

600 Transport i łączność            70 000,00                  8 000,00              62 000,00                           -      -            8 000,00                           -      -          8 000,00          70 000,00                       -                            -                             -      

60016 Drogi publiczne gminne                        -                    8 000,00    -           8 000,00                           -      -            8 000,00                           -      -          8 000,00                       -                         -                            -                             -      

4270 Zakup usług remontowych                        -                    8 000,00    -           8 000,00                           -      -            8 000,00                           -      -          8 000,00                       -                         -                            -                             -      

Osiedle Ulaszowice               8 000,00    -           8 000,00    -            8 000,00    -          8 000,00    

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych            70 000,00                            -                70 000,00                           -                              -                             -                            -            70 000,00                       -                            -                             -      

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

           70 000,00                            -                70 000,00                           -                              -                             -                            -            70 000,00                       -                            -                             -      

Pomoc finansowa dla Gminy Bystrzyca 

Kłodzka na remont infrastruktury 

drogowej, która została zniszczona w 

wyniku powodzi

           70 000,00              70 000,00          70 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                        -             8 422 346,20                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -      -   8 422 346,20                           -      

70095 Pozostała działalność        8 422 346,20                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -      -   8 422 346,20                           -      

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych

       8 422 346,20                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -      -   8 422 346,20                           -      

Wniesienie wkładów do spółki TBS-

ABK Sp. zo.o na realizację zadania: 

Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Krasińskiego w 

Jaśle

       8 422 346,20    -   8 422 346,20    

710 Działalność usługowa            11 000,00                            -                11 000,00                           -                  11 000,00                           -               11 000,00                       -                         -                            -                             -      

71035 Cmentarze            11 000,00                            -                11 000,00                           -                  11 000,00                           -               11 000,00                       -                         -                            -                             -      

4270 Zakup usług remontowych              6 000,00                            -                  6 000,00                           -                    6 000,00                           -                 6 000,00                       -                         -                            -                             -      

Zakup usług pozostałych - utrzymanie 

cmentarzy komunalnych
             6 000,00                6 000,00                  6 000,00               6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              5 000,00                            -                  5 000,00                           -                    5 000,00                           -                 5 000,00                       -                         -                            -                             -      

Zakup usług pozostałych - utrzymanie 

cmentarzy komunalnych
             5 000,00                5 000,00                  5 000,00               5 000,00    

801 Oświata i wychowanie          193 300,00              109 000,00              84 300,00                           -                  86 300,00                           -               86 300,00    -       2 000,00                       -                            -                             -      

80101 Szkoły podstawowe            11 100,00                            -                11 100,00                           -                  11 100,00                           -               11 100,00                       -                         -                            -                             -      

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

 Załącznik Nr 2

do Uchwały  Nr VI/62/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 24 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4118



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

4300 Zakup usług pozostałych            11 100,00                            -                11 100,00                           -                  11 100,00                           -               11 100,00                       -                         -                            -                             -      

 Szkoła Podstawowa Nr 1                   60,00                     60,00                       60,00                    60,00    

 Szkoła Podstawowa Nr 2                 540,00                   540,00                     540,00                  540,00    

 Zespół Szkół Miejskich Nr 1            10 500,00              10 500,00                10 500,00             10 500,00    

80104 Przedszkola          100 000,00              109 000,00    -           9 000,00                           -                              -                             -                            -      -       9 000,00                       -                            -                             -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
         100 000,00              109 000,00    -           9 000,00                           -                              -                             -                            -      -       9 000,00                       -                            -                             -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

KRAINA SŁODZIAKÓW

          100 000,00    -       100 000,00                            -      -   100 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

MALI ODKRYWCY W JAŚLE

         100 000,00            100 000,00                            -          100 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole "SMYK" w 

Jaśle

              9 000,00    -           9 000,00                            -      -       9 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

             7 000,00                            -                  7 000,00                           -                              -                             -                            -              7 000,00                       -                            -                             -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
             7 000,00                            -                  7 000,00                           -                              -                             -                            -              7 000,00                       -                            -                             -      

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole "SMYK" w 

Jaśle

             7 000,00                7 000,00                            -              7 000,00    

80195 Pozostała działalność            75 200,00                            -                75 200,00                           -                  75 200,00                           -               75 200,00                       -                         -                            -                             -      

4300 Zakup usług pozostałych            75 200,00                            -                75 200,00                           -                  75 200,00                           -               75 200,00                       -                         -                            -                             -      

Szkoła Podstawowa Nr 1              7 440,00                7 440,00                  7 440,00               7 440,00    

Szkoła Podstawowa Nr 2            21 100,00              21 100,00                21 100,00             21 100,00    

Szkoła Podstawowa Nr 4            21 580,00              21 580,00                21 580,00             21 580,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 2              3 580,00                3 580,00                  3 580,00               3 580,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 3              6 200,00                6 200,00                  6 200,00               6 200,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 5              6 500,00                6 500,00                  6 500,00               6 500,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 6              8 800,00                8 800,00                  8 800,00               8 800,00    

851 Ochrona zdrowia            43 900,00                43 900,00                           -                             -                  43 900,00                           -               43 900,00    -     43 900,00                       -                            -                             -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi            43 900,00                43 900,00                           -                             -                  43 900,00                           -               43 900,00    -     43 900,00                       -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4118



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

            43 900,00    -         43 900,00                           -                              -                             -                            -      -     43 900,00                       -                            -                             -      

Finansowanie zadań realizowanych przez 

Ośrodek Wsparcia
            43 900,00    -         43 900,00    -     43 900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            15 000,00                            -                15 000,00                           -                  15 000,00                           -               15 000,00                       -                         -                            -                             -      

Zagospodarowanie wolnego  czasu dzieci 

i młodzieży na osiedlach - udział w 

kampaniach profilaktycznych, realizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych

           15 000,00              15 000,00                15 000,00             15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            28 900,00                            -                28 900,00                           -                  28 900,00                           -               28 900,00                       -                         -                            -                             -      

Zagospodarowanie wolnego  czasu dzieci 

i młodzieży na osiedlach - udział w 

kampaniach profilaktycznych, realizacja 

pozalekcyjnych zajęć sportowych

           20 000,00              20 000,00                20 000,00             20 000,00    

Działania profilaktyczne podejmowane 

wobec dzieci i młodzieży w szkołach, w 

szczególności realizacja 

rekomendowanych programów 

profilaktycznych

             8 900,00                8 900,00                  8 900,00               8 900,00    

852 Pomoc społeczna            40 000,00                            -                40 000,00                           -                              -                             -                            -                         -            40 000,00                          -                             -      

85215 Dodatki mieszkaniowe            40 000,00                            -                40 000,00                           -                              -                             -                            -                         -            40 000,00                          -                             -      

3110 Świadczenia społeczne            40 000,00                            -                40 000,00                           -                              -                             -                            -                         -            40 000,00                          -                             -      

Dodatki mieszkaniowe - MOPS            40 000,00              40 000,00          40 000,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
           15 671,94                            -                15 671,94                           -                       307,29                           -                    307,29                       -            15 364,65                          -                             -      

85395 Pozostała działalność            15 671,94                            -                15 671,94                           -                       307,29                           -                    307,29                       -            15 364,65                          -                             -      

3110 Świadczenia społeczne            15 364,65                            -                15 364,65                           -                              -                             -                            -                         -            15 364,65                          -                             -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
           15 364,65              15 364,65                            -            15 364,65    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 307,29                            -                     307,29                           -                       307,29                           -                    307,29                       -                         -                            -                             -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                307,29                   307,29                     307,29                  307,29    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza              2 000,00                            -                  2 000,00                           -                              -                             -                            -              2 000,00                       -                            -                             -      

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka              2 000,00                            -                  2 000,00                           -                              -                             -                            -              2 000,00                       -                            -                             -      

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
             2 000,00                            -                  2 000,00                           -                              -                             -                            -              2 000,00                       -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4118



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole "SMYK" w 

Jaśle

             2 000,00                2 000,00                            -              2 000,00    

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
           56 546,83                48 102,34              33 444,49                           -                    8 444,49               16 570,00    -          8 125,51          25 000,00                       -      -        25 000,00    -         25 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach              6 102,34                            -                             -                             -                              -                             -                            -                         -                         -                  6 102,34                 6 102,34    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
             5 186,98                            -                             -                             -                              -                             -                            -                         -                         -                  5 186,98                 5 186,98    

Zielono-niebieska infrastruktura w Jaśle              5 186,98                5 186,98                 5 186,98    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
                915,36                            -                             -                             -                              -                             -                            -                         -                         -                     915,36                    915,36    

Zielono-niebieska infrastruktura w Jaśle                 915,36                   915,36                    915,36    

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
           17 444,49                            -                17 444,49                           -                  17 444,49               16 570,00                  874,49                       -                         -                            -                             -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            13 852,00                            -                13 852,00                           -                  13 852,00               13 852,00                          -                         -                         -                            -                             -      

Realizacja programu Czyste Powietrze - 

MOPS
             2 252,00                2 252,00                  2 252,00                 2 252,00    

Realizacja programu Czyste Powietrze - 

UM Jasło
           11 600,00              11 600,00                11 600,00               11 600,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              2 393,00                            -                  2 393,00                           -                    2 393,00                 2 393,00                          -                         -                         -                            -                             -      

Realizacja programu Czyste Powietrze - 

MOPS
                393,00                   393,00                     393,00                    393,00    

Realizacja programu Czyste Powietrze - 

UM Jasło
             2 000,00                2 000,00                  2 000,00                 2 000,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
                325,00                            -                     325,00                           -                       325,00                    325,00                          -                         -                         -                            -                             -      

Realizacja programu Czyste Powietrze - 

MOPS
                  55,00                     55,00                       55,00                      55,00    

Realizacja programu Czyste Powietrze - 

UM Jasło
                270,00                   270,00                     270,00                    270,00    

4270 Zakup usług remontowych                 874,49                            -                     874,49                           -                       874,49                           -                    874,49                       -                         -                            -                             -      

Realizacja programu Czyste Powietrze - 

UM Jasło
                874,49                   874,49                     874,49                  874,49    

90095 Pozostała działalność            33 000,00                48 102,34              16 000,00                           -      -            9 000,00                           -      -          9 000,00          25 000,00                       -      -        31 102,34    -         31 102,34    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4118



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

           25 000,00                            -                25 000,00                           -                              -                             -                            -            25 000,00                       -                            -                             -      

Dotacja celowa  dla rodzinnych ogrodów 

działkowych
           25 000,00              25 000,00          25 000,00    

4210 Zakup amteriałów i wyposażenia               5 000,00    -           5 000,00                           -      -            5 000,00                           -      -          5 000,00                       -                         -                            -                             -      

Utrzymanie placów targowych               5 000,00    -           5 000,00    -            5 000,00    -          5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                        -                  12 000,00    -         12 000,00                           -      -          12 000,00                           -      -        12 000,00                       -                         -                            -                             -      

Utrzymanie placów targowych               6 000,00    -           6 000,00    -            6 000,00    -          6 000,00    

Utzrymanie studni publicznych               6 000,00    -           6 000,00    -            6 000,00    -          6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              8 000,00                            -                  8 000,00                           -                    8 000,00                           -                 8 000,00                       -                         -                            -                             -      

Utrzymanie małej architektury miasta              8 000,00                8 000,00                  8 000,00               8 000,00    

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
              5 186,98                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -      -          5 186,98    -           5 186,98    

Zielono-niebieska infrastruktura w Jaśle               5 186,98    -          5 186,98    -           5 186,98    

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
                 915,36                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -      -             915,36    -              915,36    

Zielono-niebieska infrastruktura w Jaśle                  915,36    -             915,36    -              915,36    

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

            25 000,00                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -      -        25 000,00    -         25 000,00    

Dotacja celowa  dla rodzinnych ogrodów 

działkowych
            25 000,00    -        25 000,00    -         25 000,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
           62 000,00                60 220,68                1 779,32                           -      -          43 866,29                           -      -        43 866,29          45 645,61                       -                            -                             -      

92118 Muzea            62 000,00                            -                62 000,00                           -                              -                             -                            -            62 000,00                       -                            -                             -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
           50 000,00                            -                50 000,00                           -                              -                             -                            -            50 000,00                       -                            -                             -      

Dotacja podmiotowa dla Muzeum            50 000,00              50 000,00                            -            50 000,00    

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

           12 000,00                            -                12 000,00                           -                              -                             -                            -            12 000,00                       -                            -                             -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4118



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacja celowa dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle na realizację 

zadania pn. "Sztuczna inteligencja w 

służbie dziedzictwa. Nowoczesne 

rozwiązania dla Muzeum Regionalnego w 

Jaśle"

             6 000,00                6 000,00                            -              6 000,00    

Dotacja celowa dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle na realizację 

zadania pn. "Jasielskie vlogowisko - 

cyfrowe opowieści o Jaśle i regionie"

             6 000,00                6 000,00                            -              6 000,00    

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
                       -                  60 220,68    -         60 220,68                           -      -          43 866,29                           -      -        43 866,29    -     16 354,39                       -                            -                             -      

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

            16 354,39    -         16 354,39                           -                              -                             -                            -      -     16 354,39                       -                            -                             -      

Środki przeciwdziałania Covid -19 na 

prace konserwatorskie zespołu Kościoła 

farnego i dzwonnicy w Jaśle

            12 047,58    -         12 047,58    -     12 047,58    

Środki przeciwdziałania Covid -19 na 

remont dachu zabytku przy ul. 

Wyspiańskiego 4

              4 306,81    -           4 306,81    -       4 306,81    

4340

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych

                       -                  43 866,29    -         43 866,29                           -      -          43 866,29                           -      -        43 866,29                       -                         -                            -                             -      

Remonty i bieżące utrzymanie obiektów 

zabytkowych, do których Miasto Jasło 

posiada tytuł prawny

            43 866,29    -         43 866,29    -          43 866,29    -        43 866,29    

926 Kultura fizyczna          345 427,83              320 000,00                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -                25 427,83               25 427,83    

92601 Obiekty sportowe          345 427,83              320 000,00                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -                25 427,83               25 427,83    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
           25 427,83                            -                             -                             -                              -                             -                            -                         -                         -                25 427,83               25 427,83    

Budowa krytego lodowiska w Jaśle            25 427,83                           -                              -                25 427,83               25 427,83    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
         320 000,00                            -                             -                             -                              -                             -                            -                         -                         -              320 000,00             320 000,00    

Dotacja celowa dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle na realizację 

zadania pn. "Jasielskie vlogowisko - 

cyfrowe opowieści o Jaśle i regionie"

         320 000,00                           -                              -              320 000,00             320 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4118



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu i 

zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące w 

jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania bieżące

6210

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

                       -                320 000,00                           -                             -                              -                             -                            -                         -                         -      -      320 000,00    -       320 000,00    

Dotacja celowa dla MOSiR na zakup 

maszyny do czyszczenia lodu - rolby do 

obsługi nowego lodowiska

          320 000,00                           -                              -      -      320 000,00    -       320 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4118



 

  

  
  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww  ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002244  rrookk  
 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2024 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyza- 

cyjne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2024 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

9 953,78 3 024 814,76 4 112 353,00 1 400 000,00 8 537 167,76 3 132 253,00 585 731,00 2 597 833,76 821 350,00 1 400 000,00 8 537 167,76 9 953,78 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr VI/62/2024  

Rady Miejskiej Jasła 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4118


	UCHWAŁA NR VI/62/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 6

	ust. 7 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-09-30T12:19:36+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




